
PORTARIA Nº80/2022

A DIRETORA-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA

MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o Art. 73, inciso VIII e IX da Lei 4643/07;

R E S O L V E:

Art. 1º - DESIGNAR a servidora ANELISA DE CARVALHO OLIVA,

matrícula 144-02, Chefe de Seção de Conciliação e Controle, símbolo CC-3, para

substituir o Diretor de Finanças e Arrecadação, símbolo CC-2, que ocupa

interinamente o cargo de Diretor de Administração, no período de 23 de março

a 01 de abril de 2022, por motivos de férias regulamentares, nos termos do Art.

29, § 2o Lei 4643/2007.

Art. 2º – Revogadas as disposições em contrário,      esta portaria

entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 23 de março  de 2022.

Fátima Aparecida Belani

DIRETORA-PRESIDENTE




